MUNICÍPIO DE QUATÁ/SP

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2019

1

RESULTADO DA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2019

O Prefeito do Município de Quatá/SP, usando de suas atribuições legais, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e

Projetos Municipais Ltda., torna pública o RESULTADO DA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS PARA O EMPREGO DE AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF – I, PSF – II, PSF – III E PSF – IV conforme segue:

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO / ÁREA SITUAÇÃO MOTIVO

ADALBERTO RIBEIRO DA SILVA 343587828 20640 ACS - PSF - I APTO Mora na area

ALINE JOSE DA SILVA 462176629 21037 ACS - PSF - I APTA Mora na area

ANA PAULA NOVAIS 57009413 20701 ACS - PSF - III INAPTA Não mora na area

CAMILA CRISTINA PERANDRE BORGES 327527201 20345 ACS - PSF - IV APTA Mora na area

DALVA FIGUEIREDO DE ALVARENGA 215371975 21417 ACS - PSF - II INAPTA
Não entregou documentos

comprovando residir na área

DULCICLER NELO MARIANO 62875844 20463 ACS - PSF - II APTA Mora na area

EDILAINE CAVALCANTE DA SILVA PIRES 460834228 20746 ACS - PSF - III INAPTA
Não entregou documentos

comprovando residir na área

FERNANDA BIZINOTTI DOS SANTOS 499372347 20445 ACS - PSF - II APTA Mora na area

ISABELA MARIA ALMEIDA SILVÉRIO 500846820 20394 ACS - PSF - II APTA Mora na area

ISABELLE CRISTINA BARRETO OLIVEIRA 597549746 21510 ACS - PSF - III APTA Mora na area

JANAÍNA SOARES 497120367 20274 ACS - PSF - II APTA Mora na area

KARINA BRASIL RODRIGUES DOS SANTOS 40135894X 20462 ACS - PSF - IV APTA Mora na area

KAROLAYNE NERI LINO MATTOS DIAS 597796452 21450 ACS - PSF - II APTA Mora na area

LARISSA PETROLLI STOCCO 447301342 20529 ACS - PSF - III INAPTA
Não entregou documentos

comprovando residir na área

LUCAS OLIVEIRA SILVA 497150001 20528 ACS - PSF - II APTO Mora na area

MARIELEN FINOTTI AMIM ESSENCIO 401359864 20523 ACS - PSF - III APTA Mora na area

MARINA BERNARDES OLIVEIRA 570573178 20476 ACS - PSF - III APTA Mora na area

MAYARA NOVAIS DE JESUS 446999416 20427 ACS - PSF - I APTA Mora na area

MICAELA APARECIDA BARBOSA MENEGHETTI 561502080 21216 ACS - PSF - III APTA Mora na area

NATALIA ROBERTA GARCIA FIAIS 446896640 20012 ACS - PSF - IV APTA Mora na area

NOELI SOARES DOS SANTOS FERRAS 401358689 20325 ACS - PSF - IV INAPTA
Não entregou documentos

comprovando residir na área

ROSANA APARECIDA AVELINO 40240662X 21512 ACS - PSF - II APTA Mora na area

SANDRA BONIFACIO DE SOUZA 256842486 20374 ACS - PSF - I APTA Mora na area

Quatá, 11 de outubro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE QUATÁ/ SP
Marcelo de Souza Pécchio - Prefeito